
UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów i przewodniczących 
osiedli. 

Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz.U.2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm./- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/169/16 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów i przewodniczących osiedli zmienionej uchwałami: Nr XXI/260/2020 
z dnia 31 stycznia 2020 roku zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów 
i przewodniczących osiedli oraz nr LXII/563/2022 z dnia 25 marca 2022 roku zmieniająca uchwałę w sprawie 
ustalenia miesięcznych diet dla sołtysów i przewodniczących osiedli, §1 otrzymuję następujące brzmienie: 

„§ 1. Ustala się dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 
Rymanów - sołtysów i przewodniczących zarządów osiedli, miesięczną dietę w następujących 
wysokościach: 

1. Osiedle Nr 1 w Rymanowie w kwocie 1040 zł 
2. Osiedle Nr 2 w Rymanowie w kwocie 1105 zł 
3. Osiedle Rymanów-Zdrój  w kwocie 780 zł 
4. Sołectwo Bałucianka w kwocie 715 zł 
5. Sołectwo Bzianka w kwocie 910 zł 
6. Sołectwo Deszno w kwocie 975 zł 
7. Sołectwo Głębokie w kwocie 975 zł 
8. Sołectwo Klimkówka w kwocie 1235 zł 
9. Sołectwo Królik Polski w kwocie 975 zł 
10. Sołectwo Ladzin w kwocie 845 zł 
11. Sołectwo Łazy w kwocie 650 zł 
12. Sołectwo Milcza w kwocie 1040 zł 
13. Sołectwo Posada Górna w kwocie 1235 zł 
14. Sołectwo Puławy w kwocie 715 zł 
15. Sołectwo Sieniawa w kwocie 1105 zł 
16. Sołectwo Wisłoczek w kwocie 650 zł 
17. Sołectwo Wróblik Królewski w kwocie 910 zł 
18. Sołectwo Wróblik Szlachecki w kwocie 910 zł 
19. Sołectwo Zmysłówka w kwocie 650 zł 

”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129A5CC2-E73D-402A-BAA2-B4C3D76EACC3. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lipca 2025 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 129A5CC2-E73D-402A-BAA2-B4C3D76EACC3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-26T08:13:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




